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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Oдлука за изградба на 

објект за општинско основно училиште

Се објавува Oдлуката за изградба на објект за општинско основно училиште,
што Советот на Општина Центар-Скопје ja донесе на 48-та седница одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/3                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на седницата одржана на 01.12.2015 година ја донесе следнава

О Д Л У К А
за изградба на објект за општинско основно училиште

Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Центар-Скопје одобрува изградба на објект за општинско основно училиште, согласно со Детален урбанистички план Градска четврт Ј О7 локалитети - Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Мало Курило и Цвеќера, на градежна парцела ГП бр.24.01, што се наоѓа на градежно земјиште со површина од 10.328 м2 со намена В1 - образование и наука, на кое право на трајно користење има Општина Центар-Скопје.

Член 2

Носител на инвестицијата за изградба на објектот од член 1 на оваа Одлука е Општина Центар-Скопје.

Член 3

Средствата за изградба на објектот за општинско основно училиште ќе се обезбедат во Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2016 и 2017 година и преку кредитирање од овластени финансиски институции.
Член 4
Советот на Општина Центар-Скопје ќе донесе акт за основање на општинското основно училиште.

Член 5

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да ја спроведе оваа Одлука.

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина  Центар-Скопје“. 

Број 08-6656/2                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

01.12.2015 год.                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за измена и дополнување на 
Програмата за култура, за 2015 година
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за култура за 2015 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ja донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар- Скопје  на 48-та седница, одржана 01.12.2015 година, ja донесе следнава
П Р О Г Р А М А

за измена и дополнување на Програмата за култура,

 за 2015 година

Во Програмата за култура за 2015 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 18/2014) во Глава III - Културни манифестации и творештво, Програма К4 во:
1. Други договорни услуги - износот „6.000.000,оо денари“ се менува и гласи „4.000.000,оо денари“

2. Други оперативни расходи - износот „4.000.000,оо денари“ се менува и гласи „3.000.000,оо денари“ 

3. Други трансфери - износот „5.500.000,оо денари“ се менува и гласи „4.000.000,оо денари“
Во Глава V - Одбележување на настани и личности - капитални трошоци, во:
1. Изградба на споменици - износот „12.000.000,оо денари“ се менува и гласи „4.000.000,оо денари“

2. Подготовка на проекти, вклучувајќи дизајн на објекти - износот „1.600.000,оо денари“ се менува и гласи „200.000,оо денари“

3. Изградба на други објекти - наместо „80.000.000,оо денари“ се менува и гласи „10.000.000.оо денари“

4. Надзор на градба - наместо „1.000.000,оо денари“ се менува и гласи        „200.000,оо денари“

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-6656/4                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

01.12.2015 год.                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за работа на Советот 

на Општина Центар-Скопје, за периодот 

јануари-декември 2016 година

Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-декември 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ja донесе на 48-та седница одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 
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Врз основа на член 136 и 139 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ бр.3/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015  година, ја донесе следнава 

                                             П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ

НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА

ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ДЕКЕМВРИ 2016 ГОДИНА
1. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА

    СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР

   - СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                      ИЗГОТВУВАЧ:  - Сектор за правни и организациони

                           работи,

                         - Сектор за финансиски прашања,
                                                                  - Сектор за урбанизам,

                                                                  - Сектор за  уредување на градежно

                                                                    земјиште и заштита на животната

                                                                    средина,

                                                                  - Сектор за јавни дејности,
                                                                  - Сектор за локален економски

                                                                    Развој,
                                                                   - Сектор за инспекциски работи


                                                                           - oпштински инспекторат






                              ПРЕДЛАГАЧ:      Комисија за Програма за
                                                              работа на Советот на

                                                              Општина Центар-Скопје




                                 РОК: декември 2015 година

Образложение: Основа за донесување на Програмата е член 136 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје, според кој Советот работи по Програма што се утврдува за една календарска година. Во Програмата се утврдени работи и задачи што со материјалните закони од различните дејности и со Статутот на Општината се ставени во надлежност на Советот на Општината.
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2.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за урбанизам

                                                                    Сектор за уредување на 

                                                                    градежно земјиште и             

                                                                    заштита на животна 

                                                                    средина

                                             ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                             РОК: ноември-декември 2015 година
3.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
4.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

     РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                     економски развој

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
5.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА 

        НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни

                                                                     дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
6.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 

                                                                     дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
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7.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

        ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
       ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
8.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ 

        НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
       ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за образование,

                                                                     млади и спорт

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
9.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, 

        СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА

       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
10.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,   

      ЗА 2016 ГОДИНА  

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

РОК: декември 2015 година
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и на Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите /„Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 и 192/15/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09, 47/11/ и 192/15/.
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11.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

      НА ОПШТИНА  ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

РОК: ноември-декември 2015 година
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите /„Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 и 192/15/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09, 47/11/ и 192/15/.
12.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ НА 
   ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за урбанизам и

                                                                    Сектор за уредување на

                                                                    градежно земјиште 

                                              ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                              РОК: декември 2015 година
13.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА 
    ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                    градежно земјиште и 

                                                                    заштита на животна 

                                                                    средина

                                                ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                 РОК: декември 2015 година
14.     ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

       РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                     економски развој

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година 
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15.    ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА

        ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни

                                                                     дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
16.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА

    ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 

                                                                     дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
17.     ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

         ЖИВОТНАТА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
        ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година
18. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА

      ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-
     СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                                  ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                  РОК: декември 2015 година
19.    ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за образование, 

                                                                     млади и спорт

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: декември 2015 година 
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  20.     ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА И ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН

        ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА  ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ НА   

       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 






ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова еднаквост






РОК: декември 2015 година
  21.     ПРЕДЛОГ- БУЏЕТ НА ОПШТИНА

        ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник 

РОК: декември 2015 година
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите /„Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 и 192/15/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09, 47/11/ и 192/15/.
22.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

РОК:  декември 2015 година
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите /„Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 и 192/15/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09, 47/11/ и 192/15/.
23. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА 

      РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО 

     СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО 
    НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

                                                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                  РОК: декември 2015 година
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I.    ПРОГРАМИ ЗА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ,
  ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ, НОРМАТИВНО -
               ПРАВНИТЕ И ОПШТИ РАБОТИ, ОБРАЗОВАНИЕТО , 

              ЈАВНИТЕ ДЕЈНОСТИ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
A. Период јануари-март 2016 година

24.   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ПРОГРАМА ЗА 

        ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО 

       НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

                                                    ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                    РОК:јануари-февруари 2016 година
25. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ ВРЕМЕНИ  

        ОБЈЕКТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,

       ЗА 2016 ГОДИНА

   ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

                                                   ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                   РОК: јануари-февруари 2016 година
26.   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРАВЕН СТАТУС НА 

      БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ СОГЛАСНО СО ЗАКОНОТ 

     ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ
     ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

                                                     ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник
                                                     РОК:јануари-декември 2016 година
27.    РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

        РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА И 

       ПРОГРАМИТЕ ЗА ЕКСКУРЗИИ НА 
      ООУ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
                                                       ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни  

                                                                           дејности

                                                       ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                       РОК: февруари 2016 година
28. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  

      НА БУЏЕТОТ ВО 2015 ГОДИНА, ЗА IV КВАРТАЛ НА ОПШТИНА 

     ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

        ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии                                                           

        ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

        РОК: февруари 2016 година
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Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска што произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознат со реализацијата на буџетот. 

29.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ НА ЈП ЗА ЈАВНИ 

      ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,  

     ЗА IV КВАРТАЛ 2015 ГОДИНА

           ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                       „Паркинзи“ на Општина    

                       Центар-Скопје

  РОК: февруари 2016 година
30.   ПРЕДЛОГ-БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-

       СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА

    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии                                                           

    ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

    РОК: февруари 2016 година
31.      РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ПО

          - ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“,  

         - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, 

        - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА, 

       - ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА, 

      - ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, 

     - ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА, 

    - ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

      И ЗАШТИТА НА ДЕЦА, 

  - ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, ЗА 2015 ГОДИНА

                                                             ИЗГОТВУВАЧ:    Сектор за уредување на                   

                                                   градежно земјиште                           

                                                   и заштита на животна            

                                                   средина, Сектор за урбанизам, 

                                                   Сектор за локален економски 

                                                   развој, Сектор за образование, 

                                                   млади и спорт и Сектор        
                                                   за јавни дејности                

                  ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник

                  РОК: фeвруари 2016 година 

32.  Предлог-ГОДИшна сметка на буџетот

      на општина центар-СКОПЈЕ, за 2015 годИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

РОК: февруари-март 2016 година
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Образложение: Изготвувањето и донесувањето на Годишната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2015 година е законска обврска што произлегува од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа. Годишната сметка се изготвува во согласност со класификацијата на трошоците. 

33.  Предлог-ГОДИшЕн ИЗвЕШТАЈ на 

      општина центар-СКОПЈЕ, за 2016 годИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

РОК: февруари-март 2016 година
Образложение: Изготвувањето и донесувањето на Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2016 година е законска обврска што произлегува од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа и Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници. 

34.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА И ГОДИШЕН 
       ИЗВЕШТАЈ НА ЈП ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ 
      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА

                                                ИЗГОТВУВАЧ:   ЈП за јавни паркиралишта

               „Паркинзи“ на Општина Центар

РОК:  февруари-март 2016 година
35.   ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ВТОРОТО ШЕСТМЕСЕЧИЕ 

       ЗА 2015 ГОДИНА НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД 

      ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ „ЦЕНТАР“-СКОПЈЕ
ИЗГОТВУВАЧ: П.С. од Општа надлежност-    

                     Центар

РОК: февруари-март 2016 година
36.  ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНА РАБОТА ЗА 2015 ГОДИНА  

      ОД  СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ-ОПШТИНСКИ   

     ИНСПЕКТОРАТ

                                                    ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за инспекциски  

                                                                          работи

                                                    ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                    РОК: февруари-март 2016 година
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Б. Период април-јуни 2016 година

37.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

      ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 

    ЗА I КВАРТАЛ  2015 ГОДИНА

                                                     ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

                                                     ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

     РОК: април-мај 2016 година
Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска што произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознат со реализацијата на буџетот.

38.    РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА Ј.П. 

        ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ 

       НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

      ЗА I КВАРТАЛ 2016 ГОДИНА
ИЗГОТВУВАЧ: Ј.П. за јавни паркиралишта      

                      „Паркинзи“ на Општина    

                       Центар-Скопје

РОК: април-мај 2016 година

В. Период јули-септември 2016 година
39.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕ-

       ДУВАЊЕТО НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА И ПРОГРАМИТЕ ЗА

      ЕКСКУРЗИИТЕ НА OОУ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА
     ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Основни училишта на 
                     територијата на Општина 
                      Центар-Скопје

         



           РОК: јули 2016 година
Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на извештаите на основните училишта е во согласност со ингеренциите што ги имаат Советот и Градоначалникот, согласно со Законот за локалната самоуправа и Законот за основното образование.
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40.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕ-

       ДУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ

      ГРАДИНКИ ОД ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,     ЗА 2015/2016 ГОДИНА 

                                          ИЗГОТВУВАЧ: Детски градинки на територија





           
      на Општина Центар-Скопје
          


    РОК: јули 2016 година
Образложение: Разгледувањето и усвојувањето  на извештаите на детските градинки е во согласност со ингеренциите што ги имаат Советот и Градоначалникот, согласно со Законот за локалната самоуправа и Законот за заштита на децата во сферата на дејност на заштита на децата. 
41. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  

     НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА II КВАРТАЛ 

    ЗА 2016 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник 

РОК: август 2016 година

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска што произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознат со реализацијата на буџетот.

42.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА Ј.П. ЗА ЈАВНИ 
      ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
    ЗА II КВАРТАЛ 2016 ГОДИНА
ИЗГОТВУВАЧ: Ј.П. за јавни паркиралишта      

                     „Паркинзи“-Скопје                         
РОК: август 2016 година

43.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРВОТО

       ШЕСТМЕСЕЧИЕ ЗА 2016 ГОДИНА ЗА П.С. ОД ОПШТА

      НАДЛЕЖНОСТ-ЦЕНТАР

ИЗГОТВУВАЧ: П.С. од општа надлежност-    

                     „Центар“

РОК: август 2016 година
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44.     РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА

        РЕАЛИЗАЦИЈА НА - ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“,
        - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, 

  - ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, 
      -  ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА, 
      - ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА, 

     - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА, 
    - ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

      И ЗАШТИТА НА ДЕЦА,  

   - ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА

    ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 ГОДИНА 

                            ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,      

                                                 Сектор за уредување на 

                                                 градежно земјиште и 

                                                 заштита на жив. средина, 

                                                                    Сектор за локален 

                                                                    економски развој, Сектор за 
                                                                    јавни дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

РОК: август 2016 година
45.    РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  

        И РАЗГЛЕДУВАЊЕ И ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ ПО ПРОГРАМИТЕ 

       ЗА ЕКСКУРЗИИТЕ НА ОOУ ОД ТЕРИТОРИЈАТА 
      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 
     2016/2017 ГОДИНА

                                       ИЗГОТВУВАЧ: Основни училишта на територија







  на Општина Центар-Скопје





 РОК: најдоцна до 31 август 2016 година
Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмата за работа на основните училишта и усвојувањето на програмите за работа на основните училишта согласно со утврдените ингеренции на Советот и Градоначалникот на Општината од Законот за локалната самоуправа и Законот за основното образование.

46.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ  

      ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА          

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016/2017 ГОДИНА

                                       ИЗГОТВУВАЧ: Детски градинки на територија





           
  на Општина Центар-Скопје

 РОК: септември 2017 година
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Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмите за работа на детските установи е во согласност со ингеренции што ги имаат Советот и Градоначалникот, согласно со Законот за локалната самоуправа и Законот за заштита на децата во сферата на дејност на заштита на децата.
Г. Период октомври - декември 2015 година
47.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ   

      НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА III
     КВАРТАЛ 2016 ГОДИНА 

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

РОК: октомври 2016 година
Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска што произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознат со реализацијата на буџетот.

48. КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКО  

     РАБОТЕЊЕ НА Ј.П. ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ 

    НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА III КВАРТАЛ 2016 ГОДИНА



ИЗГОТВУВАЧ: Ј.П. за јавни паркиралишта

                                                 „Паркинзи“ на Општина 

                                                  Центар-Скопје

РОК:  октомври 2016 година

49.  ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ОПШТИНСКАТА 

      НАГРАДА „ФЕНИКС“  НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016   

     ГОДИНА




ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за правни и организациони







  работи





ПРЕДЛАГАЧ:  Комисија за доделување на 

                                                           Годишна награда на Општина 

                                                           Центар – „Феникс“
                              РОК: најдоцна до 31 октомври 2016 година
Образложение: Годишната награда „Феникс“ е награда што Општина Центар-Скопје ја доделува на крајот на годината по спроведена постапка согласно со Правилникот за доделување на наградата.
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50.  ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ОПШТИНСКИ НАГРАДИ И

      ПРИЗНАНИЈА ПО ПОВОД ГОДИШНИОТ ЈУБИЛЕЈ

     ОД ОСНОВАЊЕ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2016 

    ГОДИНА
   ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за правни и 
                        организациони работи

                                          ПРЕДЛАГАЧ:  Комисија за општински награди 
                                                               и признанија

                                 РОК: најдоцна до 31 октомври 2016 година
51. ОДОБРУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА 

     ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА

      ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален     

                  економски развој,Сектор за 

                  јавни дејности, Сектор за  

                  уредување на градежно 

                  земјиште и заш. на животна      

                  средина
      ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

      РОК: до 15 ноември 2016 година
52.   ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА

       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, РЕБАЛАНС НА БУЏЕТ

      И РЕПРОГРАМИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА 2016 ГОДИНА
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник
РОК: до 15 ноември 2016 година
Образложение: Измени и дополнување на Буџетот на Општината ќе се извршат согласно на согледаните состојби во текот на реализирањето на Буџетот во тековната година.

53. УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам

                                                                   Сектор за уредување на 

                                                                   градежно земјиште и             

                                                                   заштита на животна 

                                                                   средина

                                             ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                             РОК: до 15 ноември 2016 година
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54.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: до 15 ноември 2016 година
55.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

       РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                     економски развој

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: до 15 ноември 2016 година
56.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА 

         НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни

                                                                     дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: до 15 ноември 2016 година
57.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 

                                                                     дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: до 15 ноември 2016 година
58.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

         ЖИВОТНАТА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
        ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: до 15 ноември 2016 година
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59. УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА

      ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-
     СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                  РОК: до 15 ноември 2016 година
  60.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА

       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за образование, 

                                                                     млади и спорт

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                               РОК: до 15 ноември 2016 година
61.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ- БУЏЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ,   

      ЗА 2017 ГОДИНА  

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

                                      ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                        РОК: најдоцна до 30 ноември 2016 година
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите /„Службен весник на РМ“ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09 и 47/11/.
62.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

       НА ОПШТИНА  ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА

 ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

                                       ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                          РОК:  најдоцна до 30 ноември 2016 година

Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите /„Службен весник на РМ“  бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09 и 47/11/. 
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63. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА

                                      ИЗГОТВУВАЧ:  - Сектор за правни и организациони

                           работи,

                        - Сектор за финансиски прашања,
                                                                  - Сектор за урбанизам,

                                                                  - Сектор за  уредување на градежно

                                                                    земјиште и заштита на животната

                                                                    средина, 

                                                                  - Сектор за јавни дејности,
                                                                  - Сектор за локален економски развој,                                       

                                                                  - Сектор за инспекциски работи


                                                                     - oпштински инспекторат





                              ПРЕДЛАГАЧ:      Комисија за Програма за
                                                              работа на Советот на

                                                              Општина Центар-Скопје




                   РОК: до 15 ноември 2016 година
64.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ НА 
     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА

                                            ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам и

                                                                Сектор за уредување на

                                                                градежно земјиште

                                          ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник 

                                          РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година
65.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА 
      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА

                                         ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                               градежно земјиште и 

                                                               заштита на жив. средина 

                                        ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                         РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година

66.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

       РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                              ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                      економски развој

                                            ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година
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67.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА

         ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                             ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за јавни дејности                                                              

                                           ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                           РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година

68.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА

      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                             ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за јавни дејности
                                           ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                           РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година

69.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

         ЖИВОТНАТА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
        ЗА 2017 ГОДИНА 
                                           ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животна 

                                                                     средина
                                           ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                           РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година

70.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА И ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН

       ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА  ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ НА   

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 





ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова еднаквост





РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година
71.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА  
       ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- 
      СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 

                                           ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                           ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                           РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година
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72.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА

      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА 
                                             ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за образование, 

                                                                     млади и спорт

                                           ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                           РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година
73.   ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА

        ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

                                       ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник 

                                          РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година

Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите /„Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 и 192/15/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09, 47/11/ и 192/15/.
74.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

                                       ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

 РОК: најдоцна до 15 декември 2016 година
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите /„Службен весник на РМ“  бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11,  171/12 и  192/15/ и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04/, 67/07, 156/09, 47/11/ и 192/15/.
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 75.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ЗА 2017 ГОДИНА НА ЈП ЗА 

        ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - 

       СКОПЈЕ, СО ДЕТАЛЕН ФИНАНСОВ ПЛАН

ИЗГОТВУВАЧ: Ј.П. за јавни паркиралишта

                      „Паркинзи“ на Општина                 

                                                                      Центар-Скопје
                                                   РОК: декември 2016 година
76.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА

        РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО 

       СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО 
      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2017 ГОДИНА

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

                                                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                  РОК: декември 2016 година
ВО ТЕКОТ НА ГОДИНАТА, ВО ЗАВИСНОСТ ОД ПОТРЕБИТЕ, ЌЕ СЕ ПРЕДЛАГААТ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКИ ЗА РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ И РЕПРОГРАМИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ


II.  ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

Период: јануари - декември 2016 година

1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 10 – локалитет Дебар Маало 1 и дел од Дебар Маало 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

2.   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 03 – 

локалитет Мирче Мацан

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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3. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 09 (Oпштина Аеродром и Општина Центар-Скопје)

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

4. НАЦРТ–ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 12 – локалитет Парк 1 и дел од Дебар Маало 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

5. ПРЕДЛОГ–ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 12 – локалитет Парк 1 и дел од Дебар Маало 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

6. НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 11 – локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

7. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 11 – локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
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8. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 02 – Ново Маало 1  

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

9. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 08 – локалитет Судска палата 1

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

10. НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 21 – локалитет Клинички центар и Геолошки завод 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

11. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 21 – локалитет Клинички центар и Геолошки завод

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

12. НАЦРТ- ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 06 – локалитет Судска палата 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

13. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 06 – локалитет Судска палата 2 
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ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

14. НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 04 – Дом на градежници 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

15. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 04 – Дом на градежници

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

16. НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 05 – дел од локалитет Тасино чешмиче 1 – Барутана  
ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

17. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 05 – дел од локалитет Тасино чешмиче 1 – Барутана  
ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

18. НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 06 – дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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19. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 06 – дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

20. НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 05 – локалитет Голем Ринг – Јужен дел

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
21. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 05 - локалитет Голем Ринг - Јужен дел
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

22. НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 05 - Маџир Маало 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

23. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 05 - Маџир Маало 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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24. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 06 – локалитет Стара железничка станица                                                              

                                                    ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

25. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 02 БЛОК 03 – Стара чаршија (Општина Центар-Скопје и Општина Чаир)
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

26. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 02 БЛОК 01 – Дуќанџик (Општина Центар-Скопје и Општина Чаир) 
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

27. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 01 – Француски гробишта, Тетовска трошарина и Парк 2

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

28. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 07 – Тутунски комбинат (Општина Центар-Скопје и Општина Кисела Вода)

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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29. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 08 – Ново Маало 2 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

30. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 14 - Кале и СРЦ Кале

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

31. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 06 - Пролет 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

32. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 04 – Пресвета Богородица 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

33. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 05 – Крњево 1  

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

34. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 07 – Крњево 2  

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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35. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 04 - Даре Џамбаз
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

36. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 08 – Транспортен центар 1

(Општина Центар-Скопје и Општина Аеродром)

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

37. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 12 блок 01 – амбуланта Пролет (Општина Центар-Скопје, Општина Аеродром и Општина Кисела Вода)

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

38. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 10 – дел од Ќерамидница (Општина Центар-Скопје и Општина Гази Баба)

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

39. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 – локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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40. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 01 – Маџир Маало 1

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

41. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 02 – Влада на РМ 

                  ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

42. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 03 – Соборен храм

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

43. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 07 – Градска болница 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

44. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 01- Мал Ринг 1
ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

45. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 03 - Мал Ринг 2
                                                      ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                      ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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ДОНЕСУВАЊЕ ПРОГРАМИ И ОДЛУКИ 

46. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРАВЕН СТАТУС НА БЕСПРАВНО  ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ СОГЛАСНО СО ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ

                                                          ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                          ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

ЗАБЕЛЕШКА: Насловите на секој детален урбанистички план, по потреба, може да бидат описно дополнети или изменети во текот на постапките, поради полесно согледување на локацијата на опфатот.

Предлог-одлуките за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти ќе се донесуваат сукцесивно, по потреба и насловите на истите ќе зависат од локацијата и намената на бесправно изградениот објект.

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-6656/6                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

01.12.2015 год.                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на 

Нацртот на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, го разгледа Нацртот на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
                                                         З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на 

Нацртот на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
1. Се утврдува текстот на Нацртот на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2016 година, со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/8                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот 

на Нацртот на Програмата за комунални дејности

 на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје, за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, го разгледа Нацртот на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
                                                     З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот 

на Нацртот на Програмата за комунални дејности

 на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
1. Се утврдува текстот на Нацртот на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје, за 2016 година, со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/10                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  декември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18                                 стр.39
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на 

Нацртот на Програмата за локален економски развој

на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
04  декември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18                                 стр.40
Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, го разгледа Нацртот на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на 

Нацртот на Програмата за локален економски развој

на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
1. Се утврдува текстот на Нацртот на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2016 година, со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/12                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




       Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  декември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18                                 стр.41

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на 

Нацртот на Програмата за култура на Општина 

Центар-Скопје, за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје, за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, го разгледа Нацртот на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на 

Нацртот на Програмата за култура на Општина 

Центар-Скопје, за 2016 година
1. Се утврдува текстот на Нацртот на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2015 година, со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/14                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на 

Нацртот на Програмата за спорт и рекреација на 

Општина Центар-Скопје, за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, го разгледа Нацртот на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
                                                   З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
1. Се утврдува текстот на Нацртот на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2016 година, со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/16                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на  

Нацртот на Програмата за заштита на животната средина 

 на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје, за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/19                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, го разгледа Нацртот на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
                                                      З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата 
за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје, 
за 2016 година
1. Се утврдува текстот на Нацртот на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје, за 2016 година, со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/18                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на  

Нацртот на Програмата за образование на Општина 

Центар-Скопје, за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје, за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/21                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, го разгледа Нацртот на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
                                                      З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
1. Се утврдува текстот на Нацртот на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје, за 2016 година, со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/20                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на  

Нацртот на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје, за 2016 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/23                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, го разгледа Нацртот на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
                                                      З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацртот на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
1. Се утврдува текстот на Нацртот на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје, за 2016 година, со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/22                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на

 Нацртот на Буџетот на Општина Центар-Скопје,

 за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацртот на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/25                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, го разгледа Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
                                                       З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на

 Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје,

 за 2016 година
1.  Се утврдува текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2016 година.
2.  Нацрт-буџетот на Општина Центар–Скопје, за 2016 година да се даде на јавна расправа и да се организира негова презентација пред претставниците на урбаните заедници и граѓаните во Општина Центар-Скопје.

3.  При изготвување на Предлог-буџетот да се земат предвид забелешките и предлозите изнесени по Нацрт-буџетот и во јавната расправа.

4. Заклучокот да се достави до Градоначалникот и до Секторот за финансиски прашања.

5.  Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/24                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на

 Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2016 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/27                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, ја разгледа Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2016 година и го донесе следниов
                                                    З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на

 Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Центар-Скопје, за 2016 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2016 година, со забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/26                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  декември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18                                  стр.55
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Одлука за изменување и

дополнување на Одлуката за донесување Програма за

поставување урбана опрема - рекламни паноа на 

подрачјето на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за донесување Програма за поставување урбана опрема - рекламни паноа на подрачјето на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/29                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
04  декември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18                                  стр.56
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 15 точка 1 алинеја 5 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје  на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за изменување и дополнување на Одлуката за донесување Програма за поставување урбана опрема - рекламни паноа на подрачјето на Општина Центар-Скопје

Член 1

Во член 1 од Одлуката за донесување Програма за поставување урбана опрема - рекламни паноа на подрачјето на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.11/2015 и 12/2015), точката се брише и се додаваат зборовите „за периодот 2016-2026 година“.

По став 1 се додава нов став 2 што гласи:

„Предмет на оваа Програма е определување на локации за поставување  рекламни паноа - урбана опрема на јавни површини за чие одржување е надлежна Општина Центар-Скопје и определување на нивниот број, типот и облиците на рекламните паноа и утврдување на постапката за добивање пакет на локации за нивно поставување“.

По член 1 се додават 9 нови члена 1а, 1б, 1в, 1г, 1д, 1ѓ, 1е, 1ж, 1з што гласат:

Член 1а
„За поставување урбана опрема - рекламни паноа на јавните површини за чие одржување е надлежна Општина Центар-Скопје се утврдува пакет од 24 локации“.

„Типот на рекламните паноа е утврден во графичкиот приказ што е составен дел на оваа Програма“.

Член 1-б

Доделувањето на пакетот на локации за поставување на рекламните паноа се врши по пат на јавен оглас за прибирање на писмени понуди.

Огласот го распишува градоначалникот на Општина Центар-Скопје и го објавува во еден дневен весник. 
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Член 1-в

Почетен износ за еднократниот надоместок за стекнување право за доделување на пакетот локации изнесува 5.000,00 евра во денарска противвредност и претставува критериум за избор на најповолна понуда.
Член 1-г

Огласот за прибирање писмени понуди за доделување на пакетот локации содржи:

-Субјект што го распишува огласот

-Назначување на локациите што се доделуваат

-Периодот за кој се доделуваат локациите

-Почетен износ за еднократниот надоместок за стекнување право за доделување на пакетот локации

-Содржина  на понудата

-Рок за поднесување на понудите
Член 1-д

За најповолна понуда ќе се смета понудата со највисок износ на еднократниот надоместок за стекнување право за доделување на пакетот локации.

Член 1-ѓ
Постапката за доделување на пакетот локации ја врши Комисија за спроведување на постапката, формирана од страна на градоначалникот.

Комисијата се состои од претседател и два члена, од кои најмалку еден градежен инженер или архитект. 
За својата работа Комисијата изготвува извештај и до градоначалникот доставува предлог за избор на најповолен понудувач.

Член 1-е

Градоначалникот го донесува решението за доделување на пакетот  локации и ги известува другите учесници за резултатите од постапката.
Член 1-ж
Меѓу градоначалникот и најповолниот понудувач се склучува договор за условите и начинот на користење и одржување на добиените локации.

Најповолниот понудувач има обврска да плаќа месечен надоместок за секое поставено рекламно пано согласно со Одлуката за утврдување на висината на надоместокот за поставување урбана опрема - рекламни паноа и информативни паноа („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 12/2015).
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Член 1-з
Секое рекламно пано од пакетот, на барање на најповолниот понудувач се поставува врз основа на микролокациските услови и одобрението за поставување издадено од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје.

   Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.08-6656/28                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




          Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување Одлука за усвојување на Квартален

финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 

за период јули-септември 2015 година
Се објавува Одлука за усвојување на Квартален финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јули-септември 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 48-та седница, одржана на 01.12.2015 година.

Бр.09-6656/31                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
04  декември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18                                 стр.60
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ“ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009  97/2010; 06/2012, 111/2013 и и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 48-та седница, одржана на ден 01.12.2015 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за усвојување на Квартален финансиски извештај  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
за период јули-септември 2015 година

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за усвојување на Квартален финансиски извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јули-септември 2015 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6656/30                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за недонесување Предлог-детален

урбанистички план Градска четврт И 09, 
Општина Аеродром и Општина Центар - Скопје
Се објавува Одлука за недонесување Предлог-детален урбанистички план Градска четврт И 09, Општина Аеродром и Општина Центар - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45-та седница одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година и на ден 13.11.2015 година  и на ден 01.12.2015 година.

Бр.09-5522/19                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

03.12.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар - Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06), член 39 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.199/14, 44/15 и 193/15), Советот на Општина Центар-Скопје, на 45-та седница, одржана на ден 06.10.2015 година, на ден 30.10.2015 година, на ден 13.11.2015 година и на ден 01.12.2015 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за  недонесување Предлог-детален урбанистички план 

Градска четврт И 09,

Општина Аеродром и Општина Центар - Скопје

Член 1

Не се донесува Предлог-деталниот урбанистички план Градска четврт    И 09, Општина Аеродром и Општина Центар - Скопје

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

           О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

За предметната Предлог-одлука за донесување Предлог-детален урбанистички план за Градска четврт И О9, Советот на Општина Центар-Скопје на продолжението на 45-та седница, одржана на 01.12.2015 година, донесе

· Одлука за недонесување на Предлог-детален урбанистички план  Градска четврт И 09, Општина Аеродром и Општина Центар - Скопје.

 -  Согласно со член 39 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.199/2014, 44/15 и 193/15), Советот на  Општината може да не го донесе Предлог-планот ако смета дека тој не е изработен согласно со законските прописи, а во тој случај е должен да донесе Одлука со образложение за констатираните неправилности поради кои Предлог-планот не е донесен и истото тоа да го достави до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот.  
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1.0. Приватната иницијатива за изработка на предметниот ДУП беше прифатена од Советот на Општина Центар-Скопје и покрај неправилностите во процедурата.

Сè уште не е познат идентитетот на иницијаторите, освен навестувањето во Предлог-ДУП на стр.16 под 4. ПЛАНСКА ПРОГРАМА, прва алинеја, во заграда децидно стои  (прилог на имотните листови на граѓаните што ја започнаа и ја финансираат изработката на Предлог-ДУП И О9).

·   Таков прилог во предметниот ДУП нема.

1.1. Прилозите за прибирање податоци од институциите што се неопходни за понатамошна работа на Нацрт-ДУП и Предлог-ДУП се адресирани до Архитектонски факултет Скопје и тоа поименичко.

· АЕК (Агенција за електронски комуникации), Република Македонија од 11.08.2014 година.

· ГА-МА, Акционерско друштво - Скопје (Сектор за развој, инвестиции, изградба и надзор) од 25.10.2013.

· Дирекција за заштита и спасување (Влада на Република Македонија) од 28.10.2013 година.

· Општина Аеродром-Скопје (Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови) од 22.11.2013 година. 
· Министерство за одбрана (Одделение за недвижности) од 22.10.2013 година.

· Дирекција за заштита и спасување (услови за заштита и спасување) од 06.22.2013 година.

· Македонски телеком АД - Скопје (Известување за постојни подземни и ТК-инсталации) од 30.10.2013 година.

· Министерство за култура (Управа за заштита на културно наследство) од 22.10.2013 година.

•   Која е улогата на Архитектонскиот факултет во изработката на двете фази на овој ДУП, кога планер е ИН-ПУМА - Институт за урбанизам, сообраќај и екологија. Не постои документ за нивна меѓусебна релација.

2.0. На стр. 15 под 3. ПРОСТОРЕН КОНЦЕПТ четврта алинеја, меѓу другото, стои, цитираме: 
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„Воедначеноста на нивната висина на страните на примарната,             сообраќајна мрежа има цел оформување на континуиран завршен венец на периметрално планираните станбени  објекти и јасен урбан идентитет“ се  мисли на висината на објектите.

2.1. Комисијата од член 23 став 1 и 2 од цитираниот закон, формирана  од Градоначалниот на Општина Центар-Скопје, во Нацрт-ДУП, меѓу другото, бара усогласување на текстуалниот и графичкиот дел (табеларниот преглед на градежните парцели со графичкиот приказ - синтензниот план), како и намалување на дебелината на објектите (особено ГП 1.15) со констатација дека ГП 1.11; ГП 1.12 и ГП 1.13, исто така, се недостижни во постигнување паркирање според стандардите.

     •
Планерот (формално) ги прифаќа сугестиите и во одговорот констатира дека ќе ги вгради во Предлог-ДУП што фактички не го прави.
3.0.   Согласно со член 35 став 1,2,3,4,5,6,7,8,9 и 10 е спроведена јавна

         презентација и јавна анкета по Нацрт-ДУП.

      На  неа  има  три  анкетни  листа  од  индивидуални  лица  и еден  

      анкетен лист од физичко лице (Градски водовод - Скопје).

      Физичките лица укажуваат на проблемот со водоснабдувањето 

      и потребата од  хидрофори, како и инсистирање за повеќе зелени

      површини. 

      Правното  лице  укажува  на  потребата  од  внимателност  при 
      изведбата  на  катната  гаража  заради  постоење  на  водови  од 
      посебен интерес и нивни заштитни коридори.

      •    Евидентно е дека во оваа фаза никој не бара промени, ниту 
           наменски ниту метрички.

  3.1.  Согласно со член 35 став 11, извештајот од став 10 на овој член е составен  дел на Предлог-планот.

      •    Ваков извештај во Предлог-ДУП не е приложен.

  3.2. Според член 39 став 4 од цитираниот закон, извештајот за спроведената јавна анкета од член 35 став 10 на овој закон и Предлогот на урбанистичкиот план треба да се достапни во Е-форма преку информацискиот систем Е-урбанизам до секој член на Советот на Општината. 
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      •   Извештајот не постои ниту во Предлог-планот ниту во 
          Е-урбанизам на Општина Центар.

  4.0.  Имаме информација, но не и документ во Предлог-ДУП дека тој е прифатен, односно дадена е согласност врз основа на член 38 по осум враќања на истиот од надлежниот орган согласно со Законот.

  5.0.   Во Предлог-ДУП се уочуваат битни промени споредбено со Нацрт-

           ДУП било да се метрички, ненаменски или димензионални и

           не кореспондираат со претходно констатираното.

   5.1.  Доследноста во изедначувањето на уличниот фронт е нарушена.

       • Г П 1.13 во Нацрт-ДУП има H=22,50 м, а во Предлог-ДУП има    H=24,00 м. Решението би било консеквентно ако се следи принципот на ГП 1.09 и ГП 1.08 со класа на намена Б2 и катна висина од 22,50 м при катност од П+5+ПК. 

       •  Г П 1.14 во Нацрт-ДУП има H=22,50, а во Предлог-ДУП 
          алтернативно дефинирана висина  22,50 мм  или 19,50 м.

5.2. Според Нацрт-ДУП, обезбедувањето на потребен број паркинг-места во состав на сопствената парцела е примарен услов за реализацијата на максимално дозволената висина за  градба, како и вкупно изградената површина. Во ГП 1.07;  ГП 1.08;  ГП 1.09;  ГП 1.10; ГП 1.11; ГП 1.12; ГП 1.13; ГП 1.14  и ГП 1.15 тоа е доследно спроведено.

   5.3.  Во посебните услови за изградба (стр.39) во Предлог-планот има измени на условеноста за реализација на максимално дозволената висина на градба само за ГП 1.13 (што не беше случај во Нацрт-планот) каде што децидно стои, цитирам „потребниот број на паркинг-места да се обезбеди во рамките на сопствената парцела .... и толку“.

       •     Никаква условеност за другите параметри.

5.4. Нема усогласеност меѓу графичкиот (синтезниот план) и текстуалниот дел (табеларниот), каде што за ГП 1.13., со Б4 класа и компатибилни на неа класи на намена, со катност П+6+ПК и површина за градба од 734,59 м2 има максимално изградена површина 6.423,99 м2.
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        •    8 х 734,59  = 5.877 м2 или разлика од 547 м2 во позитива, 

          случајно или намерно.

5.5. Во Нацрт-ДУП ГП 1.05 е класа Е2 (катна гаража) со компатибилни класи со основната класа на намена (Б1, Б2, Б3, Б4) до 15%; H=22,50 м; П+6+ПК катност; површина за градба од 888,56 и мах изградена површина од 7.108,48 м2.

       •    Во Предлог-ДУП таа е ГП 1.06 со класа Е2 без компатибилни класи на намена со висина од 22,50 м, а катност по ДУП, површина за градба од 4.010 м2 или мах изградена површина од 12.030 м2.

       •      Само три нивоа, а висина 22,50 м2?

       •      Евидентни се разликите што со компарација на графичките и 

           метричките прилози може да се потврдат, но се неспоредливи.

Сопственикот на оваа КП достави приговор до Претседателот на Советот на Општина Центар за новонастанатата ситуација (за која не е известен) и бара да се најде начин за враќање на претходното решение. Имено, на решението во Нацрт-планот немал никаква забелешка, а сега е затекнат со промените што не ги барал.

5.6.  Според Нацрт-ДУП:

  ГП.1.03, класа Е2 со H=7,50 м. мах.катност од П+1,површина за 
  градба 3.670,27 м2 и максимално изградена површина од 
  7.340,54 м2

  ГП 1.06, класа Е2 со H=7,5 м.  мах.катност од П+1, површина за
  градба 2.668,25 м2 и максимално изградена површина од 
  5.336,50 м2
  Во Предлог-ДУП двете ГП се трансформирани во 

  ГП 1.03, со класа Е2, со H=7,5 м.  мах.катност од П+1, површина  

  за градба 3.260,17 м2 и мах изградена површина од 6.540,34 м2.

        •  И во оваа ситуација е неможна компарација на новонастаната метричка дефиниција.
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6.0. Во Нацрт-ДУП за ГП 1.05 одобрение за градба издава Општина 
Центар-Скопје, додека во Предлог-ДУП за истиот објект.

        •   Сега  ГП 1.06 одобрението го издава надлежната институција.

Врз основа на претходно укажаното и елаборираното на процедурални,     законски и димензионално метрички недоследности и апсурдни грешки го чинат Предлог-ДУП за Градска четврт И 09 за Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје, неприменлив во понатамошната фаза. 

Бараме да ја уважите Одлуката на Советот на Општината Центар-Скопје за недонесување на предметниот ДУП, почитувајќи го член 39 став 6 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 119/2014).

Бараме да ги уважите забелешките и образложението и да постапите согласно со  став 7 од истиот член, односно вашата согласност да ја поништите и да го задолжите изготвувачот на Планот да пристапи кон отстранување на  констатираните неправилности и недоследности и да го врати Предлог-ДУП на добивање согласност во процедура предвидена со Законот.

Бр.08-5522/18                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
01.12.2015 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




       Мирослав Шиповиќ, с.р.
_1202714792.unknown

